
Obec Dobřínsko 
Dobřínsko čp. 60 

672 01 Moravský Krumlov 

 

Bankovní spojení:                                        IČO:                                                    Telefon + fax:                                  E-mail:              
KB  Moravský Krumlov                               00600296                                             515 338 149                              starosta@dobrinsko.cz 
Čís.účtu:   12225-741/0100                                                                                                                                             www.dobrinsko.eu 

 

 

 
    

PŘEHLEDNÝ CENÍK OBCE DOBŘÍNSKO 
platnost od 15.2.2023 

 
POPLATKY STANOVENÉ ZASTUPITELSTVEM OBCE 

 
PRONÁJEM NEBYTOVÝCH PROSTOR 

 
Kulturní dům - občané Dobřínska  
Pronájem hlavního sálu, přísálí, kuchyňky, výčepu 3 000,00 Kč 

Pronájem PEKLA, kuchyňky šatny, zázemí 1 200,00 Kč 

Pronájem venkovních prostor, podium, výčep, kuchyňka 3 000,00 Kč 

Poplatek za zapůjčení 1 ks ubrusu 50,00 Kč 

Záloha 2 000,00 Kč 

Energie - kWh, m3 dle skutečnosti 

  
Kulturní dům - přespolní občan, komerční akce  
Pronájem hlavního sálu, přísálí, kuchyňky, výčepu 5 000,00 Kč 

Pronájem přísálí, kuchyňky, výčepu 1 500,00 Kč 

Pronájem PEKLA, kuchyňky šatny, zázemí 1 500,00 Kč 

Pronájem venkovních prostor, podium, výčep, kuchyňka 3 500,00 Kč 

Poplatek za zapůjčení 1 ks ubrusu 50,00 Kč 

Záloha 2 000,00 Kč 

Energie - kWh, m3 dle skutečnosti 

  
Kulturní dům - krátkodobé a pravidelně opakující se kroužky, sportovní akce - občané, místní spolky 

Sál, přísálí, peklo 
100 Kč/hodina nebo 
návrh 

Energie - kWh, m3 dle skutečnosti 

  
Budova Obecního úřadu Dobřínsko - komerční využití  
Poplatek za pronájem Obecního úřadu Dobřínsko - zasedací místnost, 
kuchyňka, zázemí 1 500,00 Kč 

 
 

http://www.dobrinsko.eu/


Obec Dobřínsko 
Dobřínsko čp. 60 

672 01 Moravský Krumlov 

 

Bankovní spojení:                                        IČO:                                                    Telefon + fax:                                  E-mail:              
KB  Moravský Krumlov                               00600296                                             515 338 149                              starosta@dobrinsko.cz 
Čís.účtu:   12225-741/0100                                                                                                                                             www.dobrinsko.eu 

 

 

Poznámka: 
V případě pronájmu prostor ke smutečnímu pohoštění hostů, účastnících se na pohřbu 
zemřelého, který žil trvale v obci, se nájem prostor neúčtuje, pouze se účtuje spotřeba 
energií a použití ubrusů – vyprání. 

Pravidla pro stanovení zálohy na způsobené škody při akcích pořádaných v celém 
kulturním domě, venkovní prostory 

Akce v sále pro místní spolky                                                                                                                                                                           1 000 Kč 
Akce v sále pro komerční účely                                                                                               2 000 Kč  

Pravidla pro stanovení zálohy na způsobené škody při akcích pořádaných v přísálí 
kulturního domu s kuchyňkou, pekle  

Akce v sále pro místní spolky                                                                                                                                                                             500 Kč 
Akce v sále pro komerční účely                                                                                               2 000 Kč  

Pravidla při zapůjčení Kulturního domu:  

1. Nájemce si dohodne se správcem na době převzetí prostor a majetku KD. Po domluvě  
s pověřeným pracovníkem obce (správcem) osobně převezme vybavení sálu, 
překontroluje jeho stav (předávací protokol), zaplatí poplatky, zálohu na škody a 
převezme klíče od pronajatých prostor. Nájemce je na akci povinen mít zajištěnu a řádně 
označenu pořadatelskou službu. Nájemce je odpovědný za zákaz kouření ve všech jemu 
zpřístupněných prostorách budovy Kulturního domu.  

2. Po ukončení akce uklidí stoly a židle na určené místo, zamete sál, uklidí toalety, šatnu a 
umyje/vytře všechny použíté keramické podlahy. Výzdoba, případně exponáty, mohou 
být použity pouze po předchozím odsouhlasení pronajímatele, výjimečně mohou být 
zavěšeny pouze na závěsy, které jsou k těmto účelům zřízeny, a po ukončení akce bude 
tato výzdoba pořadatelem odstraněna, pokud nebude domluveno jinak.  

3. Po provedení úklidu předá pronajaté prostory a vybavení pověřenému pracovníkovi 
obce. Předání a převzetí zpět se provádí fyzicky a potvrzuje podpisem protokolů v 
předem dohodnutých termínech. V případě poškození majetku bude záloha použita na 
odstranění a úhradu škody. Pokud bude škoda přesahovat výši zálohy je nájemce 
povinen škodu doplatit. Když bude škoda nižší než složená záloha, bude nájemci vrácena 
její poměrná část nebo celá záloha. 

4. Za správu a provoz KD odpovídá správce KD – kontakt 774 825 723 

5. Zájemce o pronájem podává žádost o pronájem nejpozději 14 dní před pořádáním akce, 
a to písemně, případně prostřednictvím e-mailu na obec@dobrinsko.eu 

 

 

 

 

http://www.dobrinsko.eu/
mailto:obec@dobrinsko.eu


Obec Dobřínsko 
Dobřínsko čp. 60 

672 01 Moravský Krumlov 

 

Bankovní spojení:                                        IČO:                                                    Telefon + fax:                                  E-mail:              
KB  Moravský Krumlov                               00600296                                             515 338 149                              starosta@dobrinsko.cz 
Čís.účtu:   12225-741/0100                                                                                                                                             www.dobrinsko.eu 

 

 

ZAPŮJČENÍ DROBNÉHO MAJETKU OBCE 
(cena včetně 21% DPH) 

Zapůjčení drobného hmotného majetku obce - občané Dobřínska  
1 ks židle na den 5,00 Kč 

1 ks stolu na den 10,00 Kč 

Pivní set (1 stůl + 2 lavice) na den 30,00 Kč 

Pivní set (1 stůl + 2 lavice) na víkend od pátku do pondělí 60,00 Kč 

Party stan 3x6 m den 100,00 Kč 

Party stan 3x6 m víkend 300,00 Kč 

Slunečník s podstavcem (ks, víkend) 200,00 Kč 

Plynový ohřívač (bez bomby) 200,00 Kč 

Přenosný reproduktor, CD přehrávač (přenosný) 80,00 Kč 

Nádoba na jídlo  - hrnec ohřívač, chafing na den 50,00 Kč 

Zapůjčení stolů, židlí, lavic, stanů atd. místním spolkům zdarma 

  
Zapůjčení drobného hmotného majetku obce - přespolní občan, komerční akce 

1 ks židle na den 5,00 Kč 

1 ks stolu na den 10,00 Kč 

Pivní set (1 stůl + 2 lavice) na den 30,00 Kč 

Pivní set (1 stůl + 2 lavice) na víkend od pátku do pondělí 100,00 Kč 

Party stan 3x6 m den 400,00 Kč 

Party stan 3x6 m víkend 1300,00 Kč 

Slunečník s podstavcem (ks, víkend) 400,00 Kč 

Plynový ohřívač (bez bomby) 1000,00 Kč 

Přenosný reproduktor, CD přehrávač (přenosný) 100,00 Kč 

Nádoba na jídlo  - hrnec ohřívač, chafing na den 100,00 Kč 

  
 
Poznámka: 
Místním spolkům je vybavení půjčováno zdarma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dobrinsko.eu/


Obec Dobřínsko 
Dobřínsko čp. 60 

672 01 Moravský Krumlov 

 

Bankovní spojení:                                        IČO:                                                    Telefon + fax:                                  E-mail:              
KB  Moravský Krumlov                               00600296                                             515 338 149                              starosta@dobrinsko.cz 
Čís.účtu:   12225-741/0100                                                                                                                                             www.dobrinsko.eu 

 

 

PRODEJ PALIVOVÉHO DŘEVA 
(cena včetně 15 % DPH) 

Prodej palivového dřeva  
Měkké dřevo (spadané dřevo) 200 Kč/m3 

Tvrdé dřevo (spadané dřevo) 400 Kč/m3 

Těžba v porostu - měkké dřevo (včetně kmenů) 500 Kč/m3 

Těžba v porostu - akát, jasan (včetně kmenů) 1 000 Kč/m3 

 
Ceník platí pro sběr spadaného dřeva (větve, stromy) a těžbu dřeva v porostu, které se 
nachází na pozemcích ve vlastnictví Obce Dobřínsko.  
 
Žadatel, se kterým bude sepsána dohoda, odpovídá za bezpečnost při sběru, řezání a odvozu 
dřeva. Po pořezání a odvozu spadaného dřeva, budou zbylé větve a náletové dřeviny ve 
vyklizeném prostoru žadatelem odstraněny a tento prostor zkontrolován pracovníkem obce. 
Po provedení kontroly a zjištění množství odebraného dřeva, bude provedena hotovostní 
platba téhož dne na pokladně OÚ Dobřínsko. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dobrinsko.eu/


Obec Dobřínsko 
Dobřínsko čp. 60 

672 01 Moravský Krumlov 

 

Bankovní spojení:                                        IČO:                                                    Telefon + fax:                                  E-mail:              
KB  Moravský Krumlov                               00600296                                             515 338 149                              starosta@dobrinsko.cz 
Čís.účtu:   12225-741/0100                                                                                                                                             www.dobrinsko.eu 

 

 

Prodej a pronájem obecních pozemků a staveb 
 

Prodej pozemků  
Stavební pozemky 200Kč/m² 

Nestavební pozemky – před a za domem- zahrádky, vjezdy, proluky apod. 80 Kč/m² 

Lesní pozemky, louky a pastviny 70 Kč/ m² 

Ostatní – nepřístupné pozemky, na skalách, podmáčené apod. 20 Kč/m² 

 
Pronájem obecních pozemků (mimo ploch veřejného prostranství, zahrádek a orné půdy) 

Do 100 m² 4 Kč /m²/rok 

Od 101 do 2000m² 400 Kč za prvních 100 m² + 2 Kč/m²/rok za každý další m²  

Nad 2000m² Dle nabídky 

  
 
Pronájem obecních budov 

ZŠ  250Kč/m² + el. energie 

 
 
O prodeji či pronájmu obecních pozemků vždy rozhoduje zastupitelstvo obce na základě písemné 
žádosti.  
 

Závěrečná ustanovení  

1. poplatky se vybírají v hotovosti předem na Obecním úřadě v Dobřínsku  

2. u pronájmu nebytových prostor, lze u dlouhodobějších pronájmů stanovit výši poplatku 

smluvní cenou  

3. obecní zastupitelstvo je kompetentní změnit, popřípadě prominout, výši poplatku  

 

Ceník projednalo a schválilo ZO na zasedání dne 30. 01. 2023, usnesením č ……………………  

 

Platnost ceníku: od 15. 02. 2023 

 
 

……….………………………….                     ……….………………………….                                                  
 Veronika Pavlíková, místostarostka obce                  Petr Novák, starosta obce 

http://www.dobrinsko.eu/

